



RAJASTHAN RAJYA VIDHUT UTPADAN NIGAM LIMITED
Corporate Identify Number(CIN)-U40102RJ2000SGC016484
GENERATION CIRCLE,VIDHUT NAGAR, BANSWARA-327001
E-Mail: se.genbanswr@rrvun.com web site: www.rvunl.com

TENDER NOTICE

Inviting tenders for the following NIT's:-

- 1. 33/2019-20** – Annual contract for R&M of electrical works of Residential and Non-Residential building at Vidyut Nagar, Banswara and Shakti Nagar, Bagidora.(Two part)
UBN No. RVU1920WSOB01867, Tender ID 2020_RRVUN_174985_1
- 2. 34/2019-20** - Bi-annual Daily Cleaning work at Mahi PH-I, Banswara & Mahi PH-II ,Bagidora, and RMC-I Ghatol & RMC-II Ganora. (Two Part).
UBN No. RVU1920WSOB01868, Tender ID 2020_RRVUN_174991_1
- 3. 35/2019-20** - Bi-Annual Routine cum Breakdown and Annual Maintenance work of 2x25MW Switchyard & Associated equipments at Mahi Power House-I, Banswara. (Two Part).
UBN No. RVU1920WSOB01869, Tender ID 2020_RRVUN_174995_1

Detailed NIT and tender document/specification for e-tender is available for viewing /down loading on the website www.eproc.rajasthan.gov.in.The details of all NIT are also available for viewing /down loading from website www.sppp.rajasthan.gov.in&www.rvunl.com and any type of corrigendum in tenders shall be published on above websites only.

Superintending Engineer (Gen.)
RVUN, Banswara



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
कॉरपोरेट आईडेन्टी नम्बर (सी.आई.एन.)—U40102RJ2000SGC016484
उत्पादन वृत्त, बाँसवाडा- 327001

निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों हेतु मुहरबन्द निविदाएं आमंत्रित की जाती है।

1. **निविदा सं.** 33/2019-20 – विद्युत नगर बांसवाडा एवं शक्ति नगर बागीदौरा के आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों के विद्युत कार्यों के रखरखाव व संधारण के वार्षिक अनुबन्ध हेतु। (Two Part)
युबीएन न, RVU1920WSOB01867, Tender ID 2020_RRVUN_174985_1
2. **निविदा सं.** 34/2019-20 – माही पन विद्युत गृह प्रथम बांसवाडा, माही पन विद्युत गृह द्वितीय बागीदौरा एवं लघु पन विद्युत गृह प्रथम व द्वितीय घाटोल एवं गनोडा में प्रतिदिन सफाई कार्य के द्विवार्षिक अनुबन्ध हेतु। (Two Part)
युबीएन न, RVU1920WSOB01868, Tender ID 2020_RRVUN_174991_1
3. **निविदा सं.** 35/2019-20 – माही पावर हाउस- प्रथम (2x25) मेगावाट पर स्वीचयार्ड व इससे सम्बन्धित उपकरणों के दैनिक रखरखाव व टूट-फूट सम्बन्धी कार्यों तथा वार्षिक संधारण कार्यों के द्विवार्षिक अनुबन्ध हेतु। (Two Part)
युबीएन न, RVU1920WSOB01869, Tender ID 2020_RRVUN_174995_1

ई-निविदा www.eproc.rajasthan.gov.in से प्राप्त की जा सकती है एवं विस्तृत विवरण एवं निविदा www.sppp.rajasthan.gov.in & www.rvunl.com पर भी उपलब्ध है।

अधीक्षण अभियंता (उत्पादन)
रा.रा.वि.उ. निगम बांसवाडा

02962-251252मो. 9413349516



RAJASTHAN RAJYA VIDHUT UTPADAN NIGAM LIMITED
Corporate Identify Number(CIN)-U40102RJ2000SGC016484
GENERATION CIRCLE,VIDHUT NAGAR, BANSWARA-327001
E-Mail: se.gen.bsw.@gmail.com web site: www.rvunl.com

Annexure-C

TENDER NOTICE

The following sealed tenders are invited from reputed supplier/firm/contractor. Tender cost & Earnest Money to be deposited in D.D. in favor of the Accounts Officer (Gen.), RRVUNL, payable at Banswara and tender procession fees for applicable NIT is to be paid in the form of DD in favor of MD, RISL payable at Jaipur in the sealed envelope to be submitted before the schedule time and date. Last date of Tender submission will be till 5.00 PM of the scheduled date and the tender will open at 3.30PM of scheduled date of tender opening. The undersigned have reserves the right to reject any or all the tender(s) received without assigning any reason. Earnest money will be 2% of Estimate amount.

NIT No.	Description	Estimated cost (Rs. in Lacs)	EMD (Rs.)	Tender Cost (Rs.)	Tender Processing fee(Rs.)	Technical bid opening Time & date
33/ 2019-20	Annual contract for R&M of electrical works of Residential and Non-Residential building at Vidyut Nagar, Banswara and Shakti Nagar, Bagidora.(Two part)	9.83/-	19700/-	236/-	500/-	05/02/2020 at 15:30 Hrs (Technical Bid Open)
	UBN No. RVU1920WSOB01867, Tender ID 2020_RRVUN_174985_1					
34/ 2019-20	Bi-annual Daily Cleaning work at Mahi PH-I, Banswara & Mahi PH-II ,Bagidora, and RMC-I Ghatol & RMC-II Ganora..(Two Part).	27.96/-	55,950/-	590/-	500/-	05/02/2020 at 15:30 Hrs (Technical Bid Open)
	UBN No. RVU1920WSOB01868, Tender ID 2020_RRVUN_174991_1					
35/ 2019-20	Bi-Annual Routine cum Breakdown and Annual Maintenance work of 2x25MW Switchyard & Associated equipments at Mahi Power House-I, Banswara.	17.86/-	35,750/-	590/-	500/-	05/02/2020 at 15:30 Hrs (Technical Bid Open)
	UBN No. RVU1920WSOB01869, Tender ID 2020_RRVUN_174995_1					

Note:- Detailed NIT and tender document/specification for e-tender are available for viewing /down loading on the website www.eproc.rajasthan.gov.in. The details of all NIT are also available for viewing /down loading from website www.sppp.rajasthan.gov.in&www.rvunl.com and any type of corrigendum in tenders shall be published on above websites only.

Superintending Engineer (Gen.)
RVUNL, Banswara



RAJASTHAN RAJYA VIDHUT UTPADAN NIGAM LIMITED

Corporate Identify Number(CIN)-U40102RJ2000SGC016484

Regd.Office & H.O.: Vidyut Bhawan,Janpath,Jyoti Nagar,Jaipur-302005

GENERATION CIRCLE,VIDHUT NAGAR, BANSWARA-327001

Phone No. 02962-251252: Fax No: 02962-251252

E-Mail: se.genbanswr@rrvun.com web site: www.rvunl.com

निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्य हेतु अनुभवी ठेकेदारों से मुहरबंद निविदायें आमन्त्रित की जाती हैं। निविदा प्रपत्र हेतु तथा धरोहर राशि हेतु बैंक ड्राफ्ट केवल लेखाधिकारी (उत्पादन) रा.रा.वि.उ.नि.लि.बांसवाड़ा के नाम ही देय होंगे तथा बांसवाड़ा में ही भुगतान हेतु अनिवार्य होंगे एवं ई-प्रोसेसिंग राशि बैंक ड्राफ्ट MD, RISL के नाम ही देय होंगे तथा जयपुर में ही भुगतान हेतु अनिवार्य होंगे। निविदाये निर्धारित दिनांक को दोपहर 5.00 तक प्राप्त कि जायेगी तथा निर्धारित दिन 3.30 बजे खोली जावेंगी। किसी भी निविदा को निरस्त करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरकर्ता के पास सुरक्षित हैं। धरोहर राशि अनुमानित लागत की 2 प्रतिशत हैं।

निविदा सं.	विवरण	अनुमानित लागत (लाखों में)	धरोहरराशि (रुपयें)	निविदा शुल्क (रुपयें)	ई-प्रोसेसिंग राशि (रुपयें)	निविदा खुलने की दिनांक
33/ 2019-20	विद्युत नगर बांसवाड़ा एवं शक्ति नगर बागीदौरा के आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों के विद्युत कार्यों के रखरखाव व संधारण के वार्षिक अनुबन्ध हेतु। (Two Part) UBN No. RVU1920WSOB01867, Tender ID 2020_RRVUN_174985_1	9.83/-	19700/-	236/-	500/-	05/02/2020 at 15:30 Hrs (Technical Bid Open)
34/ 2019-20	माही पन विद्युत गृह प्रथम बांसवाड़ा, माही पन विद्युत गृह द्वितीय बागीदौरा एवं लघु पन विद्युत गृह प्रथम व द्वितीय घाटोल एवं गनोडा में प्रतिदिन सफाई कार्य के द्विवार्षिक अनुबन्ध हेतु। (Two Part) UBN No. RVU1920WSOB01868, Tender ID 2020_RRVUN_174991_1	27.96/-	55,950/-	590/-	500/-	05/02/2020 at 15:30 Hrs (Technical Bid Open)
35/ 2019-20	माही पावर हाउस- प्रथम (2x25) मेगावाट पर स्वीचयार्ड व इससे सम्बन्धित उपकरणों के दैनिक रखरखाव व टूट-फूट सम्बन्धी कार्यों तथा वार्षिक संधारण कार्यों के द्विवार्षिक अनुबन्ध हेतु। (Two Part) UBN No. RVU1920WSOB01869, Tender ID 2020_RRVUN_174995_1	17.86/-	35,750/-	590/-	500/-	05/02/2020 at 15:30 Hrs (Technical Bid Open)

नोट:-ई-निविदा www.eproc.rajasthan.gov.in से प्राप्त की जा सकती है एवं विस्तृत विवरण एवं निविदा www.sppp.rajasthan.gov.in & www.rvunl.com पर भी उपलब्ध है।

अधीक्षण अभियंता (उत्पादन)
रा.रा.वि.उ. निगम बांसवाड़ा
02962-251252, मो. 9413349516



RAJASTHAN RAJYA VIDHUT UTPADAN NIGAM LIMITED
 Corporate Identify Number(CIN)-U40102RJ2000SGC016484
 Regd.Office & H.O.: Vidyut Bhawan,Janpath,Jyoti Nagar,Jaipur-302005
 GENERATION CIRCLE,VIDHUT NAGAR, BANSWARA-327001
 Phone No. 02962-251252: Fax No: 02962-251252
 E-Mail: se.gen.bsw@gmail.com web site: www.rvunl.com

E-TENDER NOTICE

Online e-tender are invited for the following NIT:-

NIT No.	Description
33/2019-20	Annual contract for R&M of electrical works of Residential and Non-Residential building at Vidyut Nagar, Banswara and Shakti Nagar, Bagidora.(Two part).
	UBN No. RVU1920WSOB01867, Tender ID 2020_RRVUN_174985_1
34/2019-20	Bi-annual Daily Cleaning work at Mahi PH-I, Banswara & Mahi PH-II ,Bagidora, and RMC-I Ghatol & RMC-II Ganora. (Two Part).
	UBN No. RVU1920WSOB01868, Tender ID 2020_RRVUN_174991_1
35/2019-20	Bi-Annual Routine cum Breakdown and Annual Maintenance work of 2x25MW Switchyard & Associated equipments at Mahi Power House-I, Banswara. (Two Part).
	UBN No. RVU1920WSOB01869, Tender ID 2020_RRVUN_174995_1

Note:- Detailed NIT and tender document/specification are available for viewing /down loading on the website <http://eproc.rajasthan.gov.in>. Details are also available on website www.rvunl.com and www.sppp.rajasthan.gov.in. Any type of corrigendum in tenders shall be published on above websites only.

Superintending Engineer (Gen.)
 RVUNL, Banswara



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
 Corporate Identify Number(CIN)-U40102RJ2000SGC016484
 (राजस्थान सरकार का उपक्रम)
 उत्पादन वृत्त, विद्युत नगर, बांसवाड़ा (राज.)- 327001
 Email:- se.gen.bsw@gmail.com

ई-निविदा सूचना

ऑन लाईन प्रणाली के तहत निम्न ई-निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं।

निविदा सं.	विवरण
33/2019-20	विद्युत नगर बांसवाड़ा एवं शक्ति नगर बागीदौरा के आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों के विद्युत कार्यों के रखरखाव व संधारण के वार्षिक अनुबन्ध हेतु।(Two Part) UBN No. RVU1920WSOB01867, Tender ID 2020_RRVUN_174985_1
34/2019-20	माही पन विद्युत गृह प्रथम बांसवाड़ा, माही पन विद्युत गृह द्वितीय बागीदौरा एवं लघु पन विद्युत गृह प्रथम व द्वितीय घाटोल एवं गनोडा में प्रतिदिन सफाई कार्य के द्विवार्षिक अनुबन्ध हेतु। UBN No. RVU1920WSOB01868, Tender ID 2020_RRVUN_174991_1
35/2019-20	माही पावर हाउस- प्रथम (2x25) मेगावाट पर स्वीचयार्ड व इससे सम्बन्धित उपकरणों के दैनिक रखरखाव व टूट-फूट सम्बन्धी कार्यों तथा वार्षिक संधारण कार्यों के द्विवार्षिक अनुबन्ध हेतु। UBN No. RVU1920WSOB01869, Tender ID 2020_RRVUN_174995_1

विस्तृत एनआईटी और निविदा दस्तावेज/विनिर्देश वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> एवं www.sppp.rajasthan.gov.in पर उपलब्ध है। ई-निविदाएँ के लिए <http://eproc.rajasthan.gov.in> उपयोग में ले। विवरण आदि वेबसाइट www.rvunl.com पर उपलब्ध है। निविदा में किसी प्रकार का संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

अधीक्षण अभियन्ता (उत्पादन),
 रा.रा.वि.उ.नि. बांसवाड़ा



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

उत्पादन कृत, बाँसवाड़ा-327001, फोन: 02962-251252 मो. 9414064528

ऑनलाइन/ऑफलाइन निविदा आमंत्रण सूचना

निविदा संख्या: 33 (UBN No. RVU1920WSOB01867, Tender ID 2020_RRVUN_174985_1), विद्युत नगर बांसवाड़ा एवं शक्ति नगर बागीदौरा के आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों के विद्युत कार्यों के रखरखाव व संधारण के वार्षिक अनुबन्ध हेतु। (Two Part) **निविदा संख्या: 34** (UBN No. RVU1920WSOB01868, Tender ID 2020_RRVUN_174991_1) माही पन विद्युत गृह प्रथम बांसवाड़ा, माही पन विद्युत गृह द्वितीय बागीदौरा एवं लघु पन विद्युत गृह प्रथम व द्वितीय घाटोल एवं गनोडा में प्रतिदिन सफाई कार्य के द्विवार्षिक अनुबन्ध हेतु। (Two Part) **निविदा संख्या: 35** (UBN No. RVU1920WSOB01869, Tender ID 2020_RRVUN_174995_1) माही पावर हाउस- प्रथम (2x25) मेगावाट पर स्वीचयार्ड व इससे सम्बन्धित उपकरणों के दैनिक रखरखाव व टूट-फूट सम्बन्धी कार्यों तथा वार्षिक संधारण कार्यों के द्विवार्षिक अनुबन्ध हेतु। **ई-निविदाएं** आमंत्रित की जाती हैं। निविदा विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> (ई-निविदा हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvun1 एवं www.sppp.rajasthan.gov.in पर उपलब्ध है।

अधीक्षण अभियंता (उत्पादन)